Итоговы й протокол запроса предложений на вы полнение работ по ремонту
ш атровой кровли по объекту «Капитальны й ремонт М ДОУ «БДС № 15»,

ул. Т. Кручок, 29а».

01 марта 2024 года № 1

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры.
Председатель комисси и:

Присутствовали члены комиссии:

1. Рассмотрение окончательных предложений по определению подрядчика на
выполнение работ по объекту «Капитальный ремонт МДОУ «БДС №15». ул. Т. Кручок. 29а»
(ремонт шатровой кровли) проводится: г. Бендеры, ул. Ленина 17. в 09:00 часов 01.03.2024
года на основании Протокола запроса предложений от 29 февраля 2024 года № 1.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. Поступило три окончательных предложения, которые участники запроса
предложений озвучили в устном порядке.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных предложений
велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями'
присутствовали участники закупки: директор МУГ1 «Ремонтно-строительное управление г.
Бендеры» - . представитель по доверенности ООО «Доброва»
представивший паспортные данные, зарегистрированные в журнале регистрации
представителей участников запроса предложений, подавших окончательные предложения
(Приложение к настоящему Протоколу).

6. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в
запросе предложений в порядке очередности их поступления:_______ ____ __________

Регистрационны й
ном ер

окончательного
предлож ения

Д ата и время подачи
окончательного

предлож ения

Н аим енование участника
закупки, подавш его

окончательное
предлож ение

.№  лотов, по которым
поданы

окончательны е
предлож ении

1.
0 1 .0 3 .2 0 2 4  г. в 9:03

часов
М УН «РС У  г. Бендеры » Л от №  1

0 1 .0 3 .2 0 2 4  1 . в 9:04
часов

О О О  «Д обр ова» Л от №  1

J .
0 1 .0 3 .2 0 2 4  г. в 9:05

часов
О ОО «Б илди» Л о г №  I

1

7. Комиссией проведена оценка окончательных предложений с учетом преимуществ,
предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике® (САЗ 18-48), на основании критериев, указанных в документации о проведении
запроса предложений. Преимущества окончательным предложениям не предоставлялись.

8. Комиссией предос тавлена возможность дополнительно снизить цену контракта
участникам запроса предложений. Участники закупки ООО «Доброва» и ООО «Билди»
отказались дополнительно снижать цену контракта. Участник закупки М УII «РСУ i .
Бендеры» согласился дополнительно снизить цену контракта:

Лот № 1
.....

№
шага

Наименьшая цена
контракта, предложен пая

участником закупки,
рублей

Предложение участников запроса предложений, рублей

Наименование участника закупки

1 3

197 000,00
МУП «РСУ г. Бендеры»

1. 196 500.00

9. Комиссией проведена оценка окончательных предложений, предоставляемых
заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 26
ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»
(САЗ 18-48) и дополнительного снижения цены контракта, указанного в пункте 8 настоящего
Протокола, на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений.

10. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоенные порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1
присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее количество
баллов):

но Лоту № 1

№' п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1 . МУП «РСУ г. Бендеры»
2. ООО «Билди»
'■>
J  , ООО «Доброва»

Лучшим окончательным предложением по Лоту № 1 признано предложение МУП
«РСУ г. Бендеры».

Руководствуясь частью первой пункта 18 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) t? текущей редакции, заказчиком принято решение о
заключении контракта с победителем - МУП «РСУ г. Бендеры» со следующими условиями
и с полн е н и я контракта:

Цена контракта по Лоту № 1: 196 500,00 руб. ПМР

Условия оплаты: «Заказчик;) производи! «Подрядчику» предварительную оплат)
(аванс) в размере 50 % от цены Договора (иены работ). Погашение аванса осуществляется и
равных долях в течение всего срока исполнения договора на основании согласованных актов
сдачи-приёмки выполненных работ. «Заказчик» производит оплату «Подрядчику» за
фактически выполненные работы по мере поступления бюджетного финансирования на счет
«Заказчика» на основании актов выполненных работ и соответствующих справок,
оформленных в установленном законодательством Приднестровской Молдавской
Республики порядке, подписанных Сторонами договора. Расчет по настоящему договор)
производится «Заказчиком» в безналичной форме путем перечисления денежных средств в
рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет «Подрядчика».

Срок выполнения работ: окончание работ не позднее 29 сентября 2024 года, в
соответствии с поэтапным графиком производства работ.

Гарантийный срок: не менее 5 лет с момента подписания акта выполненных paooi.
11. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.
12. I [одписи членов комиссии по осуществлению закупок:

11редседатель комиссии:

Заместитель
председателя комиссии:

Члены комиссии:

1.Секретарь комиссии:

Дача подписания & 3 •ZO&t/i.

Приложение № 1
к Итоговому протоколу запроса
предложений №1
от 01 мар та 2024 г.

№
п/'п

j

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

I (аименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование органи зации,
фамилия, имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ч/

Фамилия, имя. отчество
(при наличии) представителя участника,
подавшею заявку на учас тие в запросе

11аспоргные
данны е

Доверенность П одпись

предложении

Секрегарь комиссии:

Дата: os.